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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 1 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши 15-16 лет
27.03.2023 - 11:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 6

1
2 ШИБАНОВ, Игорь 2008 II Протвино 1:19.11
3 НИКОЛЕНКО, Александр 2007 II Протвино 1:14.44
4 ГЕРАСИМЧУК, Егор 2008 II Подольск 1:12.00
5 КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 II Ступино 1:12.00
6 ГУМЕНЮК, Артём 2007 II Лыткарино 1:15.00
7
8

Заплыв 2 из 6

1 МАСЛОВ, Никита 2008 II Подольск 1:12.00
2 КУРДИН, Александр 2008 II Протвино 1:11.88
3 АРХИПОВ, Даниил 2008 II Черноголовка 1:11.10
4 БУДЯЕВ, Денис 2007 II Власиха 1:10.00
5 БУДЯЕВ, Артём 2008 II Власиха 1:10.00
6 КОЛЫШЕВ, Виктор 2007 II Черноголовка 1:11.20
7 КАБАНОВ, Даниил 2008 II Власиха 1:12.00
8 ОПОКИН, Артём 2007 II Лыткарино 1:12.00

Заплыв 3 из 6

1 КЛИМИН, Тимофей 2008 II Сергиев Посад 1:10.00
2 САЛИМОВ, Вадим 2007 II Ступино 1:08.68
3 БЕРНОВ, Михаил 2008 II Подольск 1:08.00
4 КУДИНОВ, Андрей 2008 I Подольск 1:08.00
5 КОЛОТОВКИН, Никита 2008 II Серпухов 1:08.00
6 ПЕРФИЛЬЕВ, Никита 2008 II Подольск 1:08.00
7 МИНЕИН, Денис 2007 II Шатура 1:09.00
8 ЖУК, Святослав 2007 II Шаховская 1:10.00

Заплыв 4 из 6

1 ВЕСЕЛОВ, Константин 2008 I Фрязино 1:06.07
2 КОСТЕНКО, Андрей 2007 I Протвино 1:05.16
3 АЛЕКСАНОЧКИН, Иван 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 1:05.00
4 НЕЛЮБИН, Вадим 2008 II Раменское 1:04.00
5 РУБАН, Иван 2007 I Одинцово 1:05.00
6 ПОЛЯКОВ, Федор 2007 II Дмитров 1:05.00
7 ГОРДИЕНКО, Тимофей 2008 II Одинцово 1:06.00
8 ЛЕГА, Александр 2008 II Электрогорск 1:07.00

Заплыв 5 из 6

1 КОСОЛАПОВ, Ярослав 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 1:03.00
2 КУРДЮКОВ, Ярослав 2007 кмс Пущино 1:02.50
3 КОРОЛЕВ, Александр 2007 кмс Ивантеевка 1:02.38
4 ШАБЕЛЬНИКОВ, Никита 2008 I Щелково 1:01.10
5 ЧЕСНОКОВ, Илья 2008 I Долгопрудный 1:02.00
6 ШАРИПОВ, Альберт 2007 I Коломна 1:02.50
7 САВЧЕНКО, Добрыня 2007 I Раменское 1:03.00
8 ЖЕЛТЕНКО, Артемий 2008 II Наро-Фоминский г.о. 1:03.11
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 1, Мальчики, 100m Баттерфляй

Заплыв 6 из 6

1 АЛИМОВ, Иван 2007 II Черноголовка 1:01.00
2 КИСЕЛЕВ, Максим 2008 I Балашиха-1 1:01.00
3 ТЮРИН, Артем 2007 кмс Руза 59.83
4 ПРОШИН, Егор 2008 кмс Балашиха-1 55.55
5 ТУМАНОВ, Тимофей 2008 кмс Сергиев Посад 59.50
6 ШИЛОВ, Артем 2008 кмс Воскресенск 1:00.50
7 ДЕРКАЧ, Максим 2007 I Балашиха-2 1:01.00
8 ЛОБИНЦЕВ, Артем 2007 кмс Долгопрудный 1:01.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 2 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки 13-14 лет
27.03.2023 - 11:15 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1
2 СЕРГЕЕВА, Карина 2009 II Лыткарино 3:07.00
3 ГАМИЛОВА, Дарья 2009 II Королёв 2:58.00
4 НОВИКОВА, Валерия 2009 II Серпухов 2:45.00
5 ГУЩИНА, Арина 2010 II Ступино 2:47.00
6 ТЯЛИНА, Арина 2009 II Серпухов 3:05.00
7 ВОЛКОВА, Алиса 2009 I Пущино 3:15.00
8

Заплыв 2 из 2

1 МАЛКИНА, Вероника 2009 кмс Ивантеевка 2:38.90
2 ЕВСЕЕВА, Елизавета 2009 кмс Ступино 2:34.00
3 ФРОЛЬ, Юлия 2010 I Подольск 2:30.00
4 ВЕРЕМЕННИКОВА, Анастасия 2010 кмс Одинцово 2:22.00
5 ЯЩЕНКО, Рената 2009 I Руза 2:26.47
6 СУКАЧ, Мария 2009 кмс Мытищи 2:30.23
7 СИДОРОВА, Антонина 2009 кмс Руза 2:35.25
8 КУДРЯВЦЕВА, Ксения 2010 кмс Руза 2:43.37
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 3 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши 15-16 лет
27.03.2023 - 11:20 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 11

1
2
3 МАМЗОЛОВ, Артём 2007 II Протвино 2:35.61
4 РОДИН, Илья 2008 II Солнечногорск 2:30.00
5 БАЛАЦЕЛ, Илья 2008 II Солнечногорск 2:30.00
6
7
8

Заплыв 2 из 11

1 КУРДИН, Александр 2008 II Протвино 2:27.04
2 НИКОЛЕНКО, Александр 2007 II Протвино 2:26.89
3 ШИБАНОВ, Игорь 2008 II Протвино 2:24.87
4 МАКАРОВ, Вадим 2008 II Истра 2:23.00
5 ИГНАТОВ, Вадим 2008 II Можайск 2:24.00
6 КОЗЫРЕВ, Дмитрий 2008 II Протвино 2:26.80
7 ДЯГИЛЕВ, Антон 2008 II Егорьевск 2:27.00
8

Заплыв 3 из 11

1 ВАСИЛЬЕВ, Глеб 2007 II Видное 2:21.50
2 ПАРШУКОВ, Алексей 2008 II Воскресенск 2:20.00
3 ПОЛУШИН, Евгений 2007 II Протвино 2:19.03
4 ЗАДЗИНОВСКИЙ, Иван 2007 II Шатура 2:18.00
5 ТРУНОВ, Савлий 2008 II Ногинск 2:19.00
6 БУНАКОВ, Андрей 2008 II Солнечногорск 2:20.00
7 ЗУЙКОВ, Артём 2008 II Лыткарино 2:20.00
8 КУТЕЙНИКОВ, Дмитрий 2007 II Ногинск 2:22.60

Заплыв 4 из 11

1 ХУНДЕРЯКОВ, Иван 2008 II Пущино 2:18.00
2 ФЕРАПОНТОВ, Кирилл 2007 II Серпухов 2:16.00
3 БОРОНИН, Андрей 2008 II Ивантеевка 2:15.00
4 ПАТУЕВ, Дмитрий 2008 II Дмитров 2:15.00
5 ЛЕКСАКОВ, Дмитрий 2008 II Подольск 2:15.00
6 ЖЕЛТЕНКО, Артемий 2008 II Наро-Фоминский г.о. 2:15.75
7 ГРАНОВСКИЙ, Ярослав 2008 II Пущино 2:16.00
8 ГРИГОРЬЕВ, Алексей 2008 II Коломна 2:18.00

Заплыв 5 из 11

1 ПОПОЛИТОВ, Роман 2007 II Коломна 2:15.00
2 КЛИМИН, Тимофей 2008 II Сергиев Посад 2:15.00
3 КАПЦОВ, Артем 2008 II Пущино 2:14.00
4 МИРОНОВ, Ярослав 2008 II Черноголовка 2:13.00
5 КОНСТАНТИНОВ, Гордей 2007 II Раменское 2:13.30
6 ЯРМУХАМЕТОВ, Максим 2008 II Сергиев Посад 2:14.58
7 ИВАНОВ, Ярослав 2008 II Пущино 2:15.00
8 МАТВЕЕВ, Иван 2007 II Ногинск 2:15.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 3, Мальчики, 200m Вольный стиль

Заплыв 6 из 11

1 САВЕЛОВ, Лев 2008 I Раменское 2:12.50
2 ПИЖЕВСКИЙ, Савелий 2008 II Балашиха-2 2:11.00
3 ПЕЧЕРСКИХ, Всеволод 2008 II Одинцово 2:10.00
4 ЕРМАКОВ, Илья 2008 I Наро-Фоминский г.о. 2:09.60
5 САВЧЕНКО, Добрыня 2007 I Раменское 2:10.00
6 КУМИЦКИЙ, Олег 2008 II Дубна 2:10.60
7 СИРОТЮК, Егор 2008 II Шатура 2:12.50
8 ГЕРАСИМОВ, Никита 2007 II Дмитров 2:12.77

Заплыв 7 из 11

1 ЕГОРОВ, Сергей 2008 II Дубна 2:09.10
2 ХОДОСОВ, Сергей 2008 II Королёв 2:09.00
3 ШЕВКАН, Валерий 2008 II Королёв 2:09.00
4 ПОПОВ, Арсений 2008 II Истра 2:08.50
5 МЕЛКОЗЕРОВ, Иван 2008 I Долгопрудный 2:08.78
6 КРОЛЕВ, Владимир 2008 II Щелково 2:09.00
7 ЯКОВЛЕВ, Кирилл 2008 I Долгопрудный 2:09.07
8 УРУСХАНОВ, Мухаммад 2008 I Руза 2:09.35

Заплыв 8 из 11

1 КАВКУЦКИЙ, Никита 2008 II Щелково 2:08.00
2 БОРИСОВ, Никита 2007 II Истра 2:08.00
3 САВЕЛЬЕВ , Руслан 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 2:08.00
4 КУЦЕВОЛ, Денис 2008 I Истра 2:08.00
5 ГАЛИЧЕНКО, Владимир 2007 II Наро-Фоминский г.о. 2:08.00
6 ШЕСТАКОВ, Иван 2007 I Ивантеевка 2:08.00
7 КУДИНОВ, Андрей 2008 I Подольск 2:08.00
8 ОВСЯННИКОВ, Артем 2007 II Фрязино 2:08.37

Заплыв 9 из 11

1 ЖИЖИН, Кирилл 2008 II Балашиха-2 2:07.00
2 ХРИПЛИВЫЙ, Валери 2007 I Мытищи 2:06.00
3 ДЕРГАЧЕВ, Олег 2008 I Мытищи 2:05.17
4 КРАСНОСЕЛЬСКИЙ, Дмитрий 2008 I Истра 2:05.00
5 ВОЛКОВ, Данил 2007 I Балашиха-1 2:05.13
6 КОЗЛОВ, Владислав 2007 I Наро-Фоминский г.о. 2:05.50
7 ПОПОВ, Павел 2007 I Балашиха-2 2:06.00
8 ДРОКОВ, Александр 2008 I Сергиев Посад 2:07.00

Заплыв 10 из 11

1 СУПРУН, Никита 2007 кмс Щелково 2:04.07
2 КОРОЛЕВ, Александр 2007 кмс Ивантеевка 2:03.49
3 СЕРАВИН, Егор 2007 I Наро-Фоминский г.о. 2:02.00
4 ЛЕТОВ, Егор 2007 кмс Наро-Фоминский г.о. 2:02.00
5 АСТРАУХ, Роман 2007 кмс Щелково 2:02.00
6 ДМИТРИЕВ, Дмитрий 2008 I Химки 2:03.10
7 ТРАЩИНСКИЙ, Артемий 2007 I Мытищи 2:04.00
8 ТИХОМИРОВ, Матвей 2007 кмс Мытищи 2:04.64

Заплыв 11 из 11

1 КРАВЦОВ, Дмитрий 2008 кмс Балашиха-1 2:01.00
2 КОРОЛЕВ, Александр 2008 кмс Подольск 2:00.00
3 НЕЧАЕВ, Виталий 2007 кмс Руза 1:58.52
4 ДЕХТЕРЮК, Даниил 2007 кмс Балашиха-1 1:57.00
5 ЦАРЬКОВ, Егор 2007 I Дубна 1:58.30
6 ЛУКУТКИН, Егор 2007 кмс Дубна 1:59.85
7 КОЗЛОВ, Максим 2007 кмс Сергиев Посад 2:01.00
8 ЛОБИНЦЕВ, Артем 2007 кмс Долгопрудный 2:01.40
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 4 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки 13-14 лет
27.03.2023 - 11:55 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 16

1
2 ЗИНЧЕНКО, Анастасия 2009 кмс Балашиха-1 1:20.00
3 КУЛИКОВА, Виктория 2010 II Ногинск 1:14.00
4 ГОПКИНА, Анна 2010 II Шаховская 1:13.00
5 МАКАРОВА, Вероника 2010 II Шатура 1:14.00
6 ПЕТРОВА, Полина 2010 II Егорьевск 1:14.30
7
8

Заплыв 2 из 16

1 ЖУК, Ариадна 2010 II Шаховская 1:13.00
2 ЗЕМЛЯНУХИНА, Анна 2010 II Пушкино 1:13.00
3 КУЗЬКИНОВА, Кира 2009 II Лотошино 1:12.90
4 ВОРОБЬЁВА, Мария 2010 II Лыткарино 1:12.00
5 ГУСЕВА, Марина 2009 II Руза 1:12.64
6 КРЫЛОВА, Кристина 2010 II Протвино 1:12.90
7 МОЛОТКОВА, Мария 2010 II Лотошино 1:13.00
8 КУЗЬМИНА, Валерия 2009 II Лыткарино 1:13.00

Заплыв 3 из 16

1 ХОРЕВА, Мария 2010 II Ступино 1:12.00
2 ФЕДОТОВА, Софья 2009 II Черноголовка 1:12.00
3 АРСЛАНОВА, Эмилия 2009 II Пушкино 1:12.00
4 ПОКШАН, Софья 2010 II Шаховская 1:12.00
5 КОРНИЛОВА, Екатерина 2010 II Черноголовка 1:12.00
6 КУШНЕРЕВИЧ, Алина 2010 II Егорьевск 1:12.00
7 ЧИГАРИНА, Любовь 2009 II Королёв 1:12.00
8 ЮЗЛЕКБАЕВА, Эвелина 2010 II Солнечногорск 1:12.00

Заплыв 4 из 16

1 ЗАЦЕПИНА, Кристина 2010 II Ногинск 1:11.94
2 КУРИЛЕНКО, Арина 2009 II Лыткарино 1:11.50
3 РУСИНОВА, Софья 2010 II Егорьевск 1:11.28
4 ХРЕНКОВА, Анна 2010 II Пущино 1:11.00
5 ВАНИНА, Александра 2009 II Домодедово 1:11.15
6 КОРЖЕНКОВА, Вероника 2009 II Протвино 1:11.39
7 БАБЕНКО, Екатерина 2010 II Протвино 1:11.75
8 ЧЕРНОВА, Екатерина 2010 II Лобня 1:12.00

Заплыв 5 из 16

1 БОБКОВА, Варвара 2010 II Лыткарино 1:11.00
2 ОБУХОВА, Елизавета 2009 II Пушкино 1:11.00
3 БАЛАШОВА, Мария 2010 II Балашиха-2 1:10.70
4 ГОРНОСТАЕВА, Александра 2009 II Лыткарино 1:10.00
5 МАТЫЦИНА, Екатерина 2009 II Пушкино 1:10.00
6 ПРОСВЕТОВА, Мария 2010 I Власиха 1:10.80
7 РУБАН, Мария 2010 II Сергиев Посад 1:11.00
8 АЛЕКСАНДРОВА, Ева 2010 II Лобня 1:11.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 4, Девочки, 100m Вольный стиль

Заплыв 6 из 16

1 МИТРЯГИНА, Ирина 2010 II Электросталь 1:10.00
2 БОРИСОВА, Варвара 2010 II Фрязино 1:10.00
3 МОРОЗОВА, Ксения 2010 II Шаховская 1:10.00
4 МЫЛЬНИКОВА, Варвара 2010 II Шаховская 1:10.00
5 БУДКО, Милана 2009 II Солнечногорск 1:10.00
6 ОСКОЛКОВА, Виктория 2010 II Власиха 1:10.00
7 МАТЫЦЫНА, Вероника 2009 II Ивантеевка 1:10.00
8 АВИЛОВА, Арина 2009 II Серпухов 1:10.00

Заплыв 7 из 16

1 ТКАЛЬ, Вероника 2010 I Щелково 1:09.10
2 КОРОСТ, Дарья 2009 II Власиха 1:09.00
3 МУМИНОВА, Валерия 2010 II Шатура 1:09.00
4 БЛИНОВА, Анастасия 2009 II Фрязино 1:08.60
5 БЕЗЗУБОВА, Софья 2010 II Фрязино 1:08.70
6 СИНИЦИНА, Анастасия 2009 I Подольск 1:09.00
7 ЧИБИРЕВА, Виктория 2009 II Ногинск 1:09.00
8 ФОМЕНКОВА, Елизавета 2010 II Раменское 1:09.37

Заплыв 8 из 16

1 КЛЯШТОРНАЯ, Полина 2010 II Пущино 1:08.50
2 СКВОРЧЕВСКАЯ, Ева 2009 I Домодедово 1:08.00
3 КУЛЯГИНА, Виктория 2009 I Раменское 1:08.00
4 МАНУЙЛОВА, Анна 2009 II Фрязино 1:08.00
5 ХОДАКОВА, Елизавета 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:08.00
6 ЕМУЛДИНОВА, Антонина 2010 II Серпухов 1:08.00
7 ФУРСИНА, Елизавета 2009 II Раменское 1:08.02
8 САЛЬЦЕВА, Елизавета 2009 II Власиха 1:08.50

Заплыв 9 из 16

1 МАТВЕЕВА, Анна 2009 II Черноголовка 1:08.00
2 ФЕДЕРЕНКО, Ульяна 2009 II Солнечногорск 1:08.00
3 КОЗЛОВА, Ксения 2009 I Сергиев Посад 1:07.42
4 КРУПИНА, Полина 2010 I Власиха 1:07.30
5 ТОКАРЬ, Варвара 2009 I Ногинск 1:07.40
6 КРУПЕНИНА, Полина 2010 II Ногинск 1:07.90
7 ЛАПИНА, Ульяна 2010 II Шатура 1:08.00
8 ВОЛКОВА, Ксения 2009 II Королёв 1:08.00

Заплыв 10 из 16

1 ХРАМОВА, Дарья 2009 II Дмитров 1:07.00
2 ЖАНДАРМОВА, Анастасия 2009 I Коломна 1:07.00
3 КОНЕВА, Виктория 2009 I Шаховская 1:07.00
4 ФИЛИППОВА, Виктория 2010 II Балашиха-2 1:07.00
5 ЛЬВОВА, Ангелина 2009 I Орехово-Зуевский г.о. 1:07.00
6 ЖУЧЕНКОВА, Полина 2009 II Власиха 1:07.00
7 ТИГИНА, София 2009 I Орехово-Зуевский г.о. 1:07.00
8 АНТРОПОВА, Василиса 2009 II Истра 1:07.00

Заплыв 11 из 16

1 ГУСЕВА, Ксения 2010 II Сергиев Посад 1:06.50
2 БУЯНОВА, Екатерина 2009 I Одинцово 1:06.50
3 ОРЕХОВА, Вероника 2010 II Орехово-Зуевский г.о. 1:06.50
4 БЕРЕЗОВСКАЯ, Валерия 2009 кмс Руза 1:06.42
5 БУЙЛУШКИНА, Дарья 2010 I Руза 1:06.42
6 АНИСОВА, Алена 2009 I Лотошино 1:06.50
7 ДУЛЯЕВА, Анастасия 2010 I Ивантеевка 1:06.50
8 ФООС, Елизавета 2009 II Солнечногорск 1:07.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 4, Девочки, 100m Вольный стиль

Заплыв 12 из 16

1 ИВАНОВА, Кира 2010 II Сергиев Посад 1:06.00
2 РАЖЕВА, Александра 2010 I Балашиха-2 1:06.00
3 КИСЕЛЁВА, Арина 2010 II Наро-Фоминский г.о. 1:06.00
4 ПОКАТОВИЧ, Мария 2010 I Королёв 1:05.50
5 ЩЕРБАКОВА, Анна 2009 I Сергиев Посад 1:05.70
6 БАРЕКОВА, Елизавета 2009 II Шатура 1:06.00
7 СТРЕЛЬНИКОВА, Александра 2009 II Воскресенск 1:06.00
8 ЧУГРЕЕВА, Варвара 2010 I Домодедово 1:06.30

Заплыв 13 из 16

1 СОСИНА, Диана 2009 I Ногинск 1:05.00
2 СЕЛИХОВА, Дарья 2009 кмс Мытищи 1:04.97
3 ВИКУЛИНА, София 2010 I Подольск 1:04.80
4 САЗОНОВА, Дарья 2010 I Можайск 1:04.72
5 АБРАМОВА, Василиса 2009 I Лобня 1:04.80
6 АНДРЕЕВА, Александра 2009 I Сергиев Посад 1:04.93
7 МИХАЙЛОВА, Виктория 2009 I Орехово-Зуевский г.о. 1:05.00
8 ЮРКОВА, Злата 2010 I Раменское 1:05.18

Заплыв 14 из 16

1 КВАРТАЛЬНОВА, Варвара 2010 I Воскресенск 1:04.00
2 ПАЛАГИНА, Алиса 2009 I Домодедово 1:04.00
3 ПИЧУГИНА, Василиса 2010 II Воскресенск 1:04.00
4 МОСКВИНА, Анна 2010 I Истра 1:03.00
5 ГОЛОВКО, Дарья 2009 кмс Мытищи 1:03.42
6 СОБОЛЕВА, Евгения 2010 II Видное 1:04.00
7 ЧЕРЕПАХИНА, Анфиса 2010 I Балашиха-2 1:04.00
8 ЕРЁМИНА, Наталья 2009 кмс Мытищи 1:04.59

Заплыв 15 из 16

1 РОЗЕ, Софья 2009 I Одинцово 1:03.00
2 ТУХТАСЫНОВА, Ева 2009 кмс Ивантеевка 1:03.00
3 МАЛЬНЕВА, Елизавета 2009 кмс Талдом 1:02.50
4 ДЕРЕЗИНА, Виктория 2009 I Одинцово 1:02.00
5 КАХЛЕНКО, Софья 2010 I Мытищи 1:02.13
6 РОЗЕ, Дарья 2009 I Одинцово 1:03.00
7 КНЯЗЕВА, Мария 2005 I Видное 1:03.00
8 ИВАНОВА, Александра 2010 I Одинцово 1:03.00

Заплыв 16 из 16

1 СЕРГЕЕВА, Александра 2010 I Мытищи 1:01.93
2 БУЛЫЧЕВА, Мира 2010 кмс Руза 1:01.72
3 ФЕДОРОВА, Меланья 2009 кмс Руза 1:01.00
4 ШАТАЛОВА, Елизавета 2009 кмс Орехово-Зуевский г.о. 1:00.00
5 КБЕЯН, Ника 2009 кмс Ивантеевка 1:00.88
6 ТРОШИНА, Марина 2009 кмс Наро-Фоминский г.о. 1:01.00
7 ЦАТУРЯН, Зоя 2009 кмс Щелково 1:01.91
8 ПЕТРОСЯНЦ, Карина 2009 кмс Балашиха-1 1:02.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 5 Мальчики, 100m На спине Юноши 15-16 лет
27.03.2023 - 12:30 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 9

1
2
3 МАМЗОЛОВ, Артём 2007 II Протвино 1:17.51
4 ШНИТКО, Иван 2008 II Черноголовка 1:14.00
5 ОЛИФИРОВ, Максим 2008 II Солнечногорск 1:15.00
6 КОЗЫРЕВ, Дмитрий 2008 II Протвино 1:27.31
7
8

Заплыв 2 из 9

1 АНДРЕЕВ, Максим 2008 II Фрязино 1:13.84
2 ЛИФШИЦ, Владимир 2008 II Королёв 1:12.00
3 ПОЛУШИН, Евгений 2007 II Протвино 1:11.30
4 НОСКОВ, Михаил 2007 II Коломна 1:10.40
5 СКВОРЦОВ, Максим 2008 II Кашира 1:10.43
6 БЕЛЯНИН, Даниил 2007 II Сергиев Посад 1:12.00
7 КЕМПИ, Глеб 2008 II Воскресенск 1:13.00
8 ЛАВРЕНТЬЕВ , Максим 2008 II Серпухов 1:14.00

Заплыв 3 из 9

1 КУЗЬМИЧЕВ, Денис 2007 кмс Долгопрудный 1:10.00
2 ХАВАНОВ, Максим 2007 II Черноголовка 1:09.00
3 ГАРКУША, Дмитрий 2008 II Серпухов 1:09.00
4 ПРУСОВ, Иван 2008 II Химки 1:08.58
5 ЕФРЕМОВ, Андрей 2008 II Можайск 1:08.67
6 АРХИПОВ, Даниил 2008 II Черноголовка 1:09.00
7 ИБРАГИМОВ, Денис 2008 II Долгопрудный 1:10.00
8 ЧЕБОТАРУ, Владислав 2008 I Пушкино 1:10.00

Заплыв 4 из 9

1 ИЛЬИН, Михаил 2007 II Черноголовка 1:08.00
2 ПОЛУХТИН, Никита 2007 I Ступино 1:08.00
3 ВАСИЛЬЕВ, Юра 2008 II Ступино 1:07.50
4 БОРОДАЕНКО, Родион 2008 II Дмитров 1:07.00
5 ПИЖЕВСКИЙ, Савелий 2008 II Балашиха-2 1:07.00
6 КУЛАКОВ, Николай 2008 II Ступино 1:07.70
7 ЯРЁМЕНКО, Игорь 2007 II Истра 1:08.00
8 ЕГОРОВ, Иван 2007 II Шатура 1:08.00

Заплыв 5 из 9

1 ЖИЖИН, Кирилл 2008 II Балашиха-2 1:06.00
2 ЛИСИЦИН, Вадим 2008 II Лотошино 1:06.00
3 БЕЛОВ, Егор 2008 I Воскресенск 1:06.00
4 ВЕСЕЛОВ, Константин 2008 I Фрязино 1:05.83
5 ИВАЩЕНКО, Илья 2008 I Фрязино 1:06.00
6 ШЛЫКОВ, Захар 2008 I Власиха 1:06.00
7 КАДЫКОВ, Егор 2007 I Шаховская 1:06.00
8 ЯКОВЛЕВ, Роман 2007 I Руза 1:06.89
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 5, Мальчики, 100m На спине

Заплыв 6 из 9

1 ЛАРИН, Севастьян 2008 II Химки 1:05.25
2 ПЫЖЬЯНОВ, Никита 2007 I Егорьевск 1:05.00
3 ГОЛОВИЗНИН, Василий 2007 I Щелково 1:05.00
4 СКРИПИН, Владимир 2009 II Видное 1:05.00
5 КОЗЛОВ, Артем 2006 II Видное 1:05.00
6 САЛОМАТИН, Иван 2008 I Ивантеевка 1:05.00
7 КАШУРНИКОВ, Михаил 2008 I Королёв 1:05.00
8 ЕВСЕЕВ, Иван 2008 II Дзержинский 1:05.70

Заплыв 7 из 9

1 САВЕЛОВ, Лев 2008 I Раменское 1:04.50
2 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ, Роман 2007 I Кашира 1:04.30
3 ЧЕРНОВ, Никита 2007 I Орехово-Зуевский г.о. 1:04.00
4 СМИРНОВ, Максим 2007 I Дубна 1:03.65
5 КОСТЕНКО, Андрей 2007 I Протвино 1:03.95
6 ОГАРЁВ, Дмитрий 2008 I Истра 1:04.00
7 ПАЛЬЦЕВ , Тимофей 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 1:04.50
8 ПЫЛЬЦЫН, Егор 2007 I Шатура 1:04.70

Заплыв 8 из 9

1 СУПРУН, Никита 2007 кмс Щелково 1:03.45
2 КИСЕЛЕВ, Максим 2008 I Балашиха-1 1:03.00
3 ЖМУРКО, Даниил 2007 I Балашиха-2 1:03.00
4 ДУДКА, Игорь 2007 кмс Фрязино 1:02.14
5 ТОКМАКОВ, Дмитрий 2007 I Орехово-Зуевский г.о. 1:02.40
6 РОДИН, Артём 2007 I Королёв 1:03.00
7 КОСОЛАПОВ, Ярослав 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 1:03.00
8 ПЕЛЕЦКИС, Эдвард 2007 кмс Одинцово 1:03.50

Заплыв 9 из 9

1 СОСИКОВ, Данила 2008 кмс Ногинск 1:02.00
2 БЛИНКОВ, Никита 2007 I Пушкино 1:01.00
3 ЛОСЬ, Егор 2008 кмс Раменское 1:00.00
4 ПРОШИН, Егор 2008 кмс Балашиха-1 57.90
5 КРАВЦОВ, Дмитрий 2008 кмс Балашиха-1 59.20
6 ЦАТУРЯН, Альберт 2007 кмс Щелково 1:00.05
7 ОГУРЦОВ, Арсений 2007 кмс Дубна 1:01.23
8 ТУМАНОВ, Тимофей 2008 кмс Сергиев Посад 1:02.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 6 Девочки, 200m На спине Девушки 13-14 лет
27.03.2023 - 12:50 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 7

1
2 КАСТИРОВА, Елизавета 2010 II Коломна 2:57.00
3 БАБЕНКО, Екатерина 2010 II Протвино 2:55.55
4 ДОКУЧАЕВА, Дарья 2010 II Видное 2:53.50
5 МАКЕЕВА, Анна 2009 II Пущино 2:55.00
6 МЕТЕЛИЦА, Васелиса 2010 II Пушкино 2:57.00
7 МЫЛЬНИКОВА, Варвара 2010 II Шаховская 3:00.00
8

Заплыв 2 из 7

1 СОРОКОЛЕТОВА, Виктория 2010 II Дубна 2:52.40
2 ГРИБАНОВА, Виктория 2010 II Лобня 2:50.00
3 ВАНИНА, Александра 2009 II Домодедово 2:50.00
4 ХОТУЛЕВА, Олеся 2009 II Коломна 2:50.00
5 МАТЫЦЫНА, Вероника 2009 II Ивантеевка 2:50.00
6 АРТЕМОВА, Екатерина 2009 II Пушкино 2:50.00
7 ШИРОКОВА, Эмилия 2009 II Солнечногорск 2:50.00
8 СОЛДАТОВА, Алёна 2009 II Можайск 2:52.70

Заплыв 3 из 7

1 БЛИНОВА, Виктория 2010 II Коломна 2:48.00
2 ШЕМИТОВА, Ульяна 2010 II Дзержинский 2:46.50
3 ВОРОБЬЕВА, София 2010 II Воскресенск 2:46.00
4 СЕРГЕЕВА, Дарья 2009 II Дмитров 2:45.00
5 ЦВЕТКОВА, Анна 2009 II Подольск 2:46.00
6 ЧУГРЕЕВА, Варвара 2010 I Домодедово 2:46.10
7 СИНИЦИНА, Анастасия 2009 I Подольск 2:47.00
8 ЧЕБОТАРЕВА, Варвара 2010 II Ногинск 2:49.00

Заплыв 4 из 7

1 ШАТРАН, Анна 2009 II Дзержинский 2:44.70
2 ПРИВЕЗЕНЦЕВА, Карина 2010 I Воскресенск 2:44.00
3 КАМАЛЬДИНОВА, Елена 2010 I Серпухов 2:43.00
4 АГАЛАКОВА, Мария 2010 I Электросталь 2:40.50
5 ТИМЕРБУЛАТОВА, Анита 2010 II Ступино 2:42.00
6 КУЛАК, Полина 2009 II Серпухов 2:43.00
7 ВИШНЯКОВА, Елизавета 2010 II Воскресенск 2:44.00
8 АРЕФЬЕВА, Анастасия 2009 II Дубна 2:44.70

Заплыв 5 из 7

1 УЧУВАТОВА, Юлия 2009 II Видное 2:40.00
2 БАЛАШОВА, Мария 2010 II Балашиха-2 2:40.00
3 ТРУШЕЧКИНА, Ася 2010 I Фрязино 2:39.00
4 ШАБАНОВА, Софья 2009 кмс Долгопрудный 2:38.50
5 ДУЛЯЕВА, Анастасия 2010 I Ивантеевка 2:38.70
6 ШАБНОВА, Полина 2009 кмс Раменское 2:39.00
7 ТРИФОНОВА, Арина 2010 I Раменское 2:40.00
8 ЛУКЬЯНОВА, Софья 2009 I Власиха 2:40.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 6, Девочки, 200m На спине

Заплыв 6 из 7

1 ОРЕХОВА, Вероника 2010 II Орехово-Зуевский г.о. 2:38.00
2 БУРЛАЧЕНКО, Анастасия 2009 I Фрязино 2:36.50
3 ЗАХАРОВА, Виктория 2009 I Дмитров 2:35.00
4 СТАРОСТИНА, Анастасия 2009 I Балашиха-2 2:28.90
5 ГАЙДУКОВА, Анастасия 2010 II Талдом 2:32.00
6 ЧЕРЕПАХИНА, Анфиса 2010 I Балашиха-2 2:36.50
7 БЕГУНОВА, Александра 2009 II Мытищи 2:37.00
8 КОНЕВА, Виктория 2009 I Шаховская 2:38.00

Заплыв 7 из 7

1 КБЕЯН, Ника 2009 кмс Ивантеевка 2:28.00
2 ГОЛОВКО, Дарья 2009 кмс Мытищи 2:27.57
3 ШЕЙНИНА, Евангелина 2009 мс Электросталь 2:22.98
4 ЮРИНА, Екатерина 2009 кмс Балашиха-1 2:21.75
5 СЕРОВА, Софья 2009 кмс Подольск 2:22.20
6 ЗИНЧЕНКО, Анастасия 2009 кмс Балашиха-1 2:24.50
7 НИЗАМАЕВА, Жасмин 2009 II Балашиха-2 2:28.00
8 МУХАЕВА, Арина 2009 кмс Балашиха-1 2:28.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 7 Мальчики, 50m Брасс Юноши 15-16 лет
27.03.2023 - 13:15 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 7

1 ТРУНОВ, Савлий 2008 II Ногинск 37.30
2 ШНИТКО, Иван 2008 II Черноголовка 37.00
3 КАБДУЛИЕВ, Никита 2007 II Дзержинский 36.20
4 ПОСТНОВ, Александр 2007 II Коломна 36.00
5 ИВАЩЕНКО, Илья 2008 I Фрязино 36.00
6 ФРИДЛЯНД, Марк 2008 II Фрязино 37.00
7 ГЕРАСИМЧУК, Егор 2008 II Подольск 37.00
8

Заплыв 2 из 7

1 ЗАДЗИНОВСКИЙ, Иван 2007 II Шатура 36.00
2 ОПОКИН, Артём 2007 II Лыткарино 36.00
3 ЛАЗАРЕВ, Александр 2007 I Одинцово 35.50
4 БУДЯЕВ, Артём 2008 II Власиха 35.40
5 БУДЯЕВ, Денис 2007 II Власиха 35.50
6 МАСЛОВ, Никита 2008 II Подольск 35.80
7 ЦЫКМЕЙСТЕР, Тимофей 2008 II Можайск 36.00
8 ЛАВРЕНТЬЕВ , Максим 2008 II Серпухов 36.00

Заплыв 3 из 7

1 МИРОНОВ, Ярослав 2008 II Черноголовка 35.00
2 ОНИЩЕНКО, Александр 2008 II Химки 34.47
3 ГУСЕВ, Степан 2008 II Воскресенск 34.00
4 ПЕРФИЛЬЕВ, Никита 2008 II Подольск 34.00
5 СОЛОВЬЕВ, Егор 2008 II Шаховская 34.00
6 КРУЖАЛИН, Герогий 2007 II Химки 34.01
7 ВАСИЛЬЕВ, Глеб 2007 II Видное 34.50
8 КЕМПИ, Глеб 2008 II Воскресенск 35.00

Заплыв 4 из 7

1 КИЛЯКОВ, Савелий 2008 I Балашиха-2 33.70
2 ЛЕТОВ, Егор 2007 кмс Наро-Фоминский г.о. 33.50
3 ЕВСЕЕВ, Владислав 2008 II Ступино 33.30
4 КОЗЛОВ, Владислав 2007 I Наро-Фоминский г.о. 33.00
5 КРОЛЕВ, Владимир 2008 II Щелково 33.20
6 СМИРНОВ, Максим 2007 I Дубна 33.40
7 ЩЕТИНИН, Артем 2008 II Шатура 33.70
8 СИРОТЮК, Егор 2008 II Шатура 33.80

Заплыв 5 из 7

1 ШАТАЛОВ, Егор 2007 II Раменское 33.00
2 МУРУГОВ, Георгий 2007 I Орехово-Зуевский г.о. 32.90
3 ШЛЫКОВ, Захар 2008 I Власиха 32.70
4 АЛЕКСАНОЧКИН, Иван 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 32.60
5 ВЛАСОВ, Иван 2008 II Королёв 32.60
6 ЕВДОКИМОВ, Александр 2007 II Дзержинский 32.80
7 РОМАНЦЕВ, Даниил 2007 II Шаховская 33.00
8 КАВКУЦКИЙ, Никита 2008 II Щелково 33.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 7, Мальчики, 50m Брасс

Заплыв 6 из 7

1 ЧЕБОТАРУ, Владислав 2008 I Пушкино 32.50
2 СЁМКИН, Серней 2008 I Балашиха-1 32.00
3 БЕЛЯЕВ, Федор 2008 кмс Электросталь 31.50
4 СЕМЁНОВ, Павел 2007 кмс Серпухов 31.50
5 ПАЛЬЦЕВ , Тимофей 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 31.50
6 ХРИПЛИВЫЙ, Валери 2007 I Мытищи 31.67
7 КАДЫКОВ, Егор 2007 I Шаховская 32.00
8 КОПОТЬ, Михаил 2007 I Наро-Фоминский г.о. 32.50

Заплыв 7 из 7

1 РАЗУМОВ, Марк 2007 кмс Мытищи 31.00
2 ШАРИПОВ, Альберт 2007 I Коломна 31.00
3 ТЮКОВ, Михаил 2007 кмс Шатура 30.50
4 КУЗОВНИКОВ, Кирилл 2008 кмс Балашиха-1 30.50
5 КОРОЛЕВ, Александр 2008 кмс Подольск 30.50
6 ЛЕОНОВ, Александр 2007 кмс Чехов 30.64
7 ОЙСТРИК, Марк 2007 I Мытищи 31.00
8 ДЕРГАЧЕВ, Олег 2008 I Мытищи 31.44
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 8 Девочки, 50m Брасс Девушки 13-14 лет
27.03.2023 - 13:30 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 7

1
2
3 КУЗЬКИНОВА, Кира 2009 II Лотошино 45.00
4 ЧЕРНОВА, Екатерина 2010 II Лобня 42.50
5 КИРИЛЬЦЕВА, Софья 2010 II Протвино 43.15
6
7
8

Заплыв 2 из 7

1 ГРИБАНОВА, Виктория 2010 II Лобня 41.50
2 ЖУК, Ариадна 2010 II Шаховская 41.00
3 ЖУКОВА, Антонина 2009 II Дзержинский 41.00
4 КЛЯШТОРНАЯ, Полина 2010 II Пущино 41.00
5 БОРИСОВА, Варвара 2010 II Фрязино 41.00
6 ПЛАТОНОВА, Дарья 2009 II Шатура 41.00
7 КАРГАЛОВА, Ксения 2010 II Лобня 41.30
8 ОСКОЛКОВА, Виктория 2010 II Власиха 42.00

Заплыв 3 из 7

1 БОЙКО, Полина 2010 II Ступино 41.00
2 КУЛИКОВА, Виктория 2010 II Ногинск 40.60
3 БЛИНОВА, Анастасия 2009 II Фрязино 40.40
4 КУРИЛЕНКО, Арина 2009 II Лыткарино 40.00
5 ЕРМАШОВА, Алиса 2010 II Лыткарино 40.00
6 АБРАМОВА, Василиса 2009 I Лобня 40.50
7 КОРНИЕНКО, Елизавета 2009 II Коломна 40.70
8 МЕТЕЛИЦА, Васелиса 2010 II Пушкино 41.00

Заплыв 4 из 7

1 ПОКШАН, Софья 2010 II Шаховская 40.00
2 КУЗЬМИНА, Валерия 2009 II Лыткарино 39.50
3 КУРЫШКИНА, Алена 2009 II Дмитров 39.00
4 КОРНИЛОВА, Екатерина 2010 II Черноголовка 39.00
5 ТЯЛИНА, Арина 2009 II Серпухов 39.00
6 ФИЛИППОВА, Виктория 2010 II Балашиха-2 39.10
7 ЧИГАРИНА, Любовь 2009 II Королёв 39.54
8 РУБАН, Мария 2010 II Сергиев Посад 40.00

Заплыв 5 из 7

1 ЛАБИНСКАЯ, Полина 2010 II Наро-Фоминский г.о. 38.88
2 АВИЛОВА, Арина 2009 II Серпухов 38.50
3 ГОРНОСТАЕВА, Александра 2009 II Лыткарино 38.50
4 МОРОЗОВА, Ксения 2010 II Шаховская 38.00
5 СТРЕЛЬНИКОВА, Александра 2009 II Воскресенск 38.00
6 ТРОШИНА, Марина 2009 кмс Наро-Фоминский г.о. 38.50
7 РАЖЕВА, Александра 2010 I Балашиха-2 38.84
8 ЛЬВОВА, Ангелина 2009 I Орехово-Зуевский г.о. 39.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 8, Девочки, 50m Брасс

Заплыв 6 из 7

1 ПРОСВЕТОВА, Мария 2010 I Власиха 38.00
2 РОЗЕ, Софья 2009 I Одинцово 37.00
3 АНИСОВА, Алена 2009 I Лотошино 36.80
4 БУЙЛУШКИНА, Дарья 2010 I Руза 36.50
5 ВОРОБЬЁВА, Алина 2009 I Наро-Фоминский г.о. 36.50
6 ЦАТУРЯН, Зоя 2009 кмс Щелково 37.00
7 КОЗЛОВА, Ксения 2009 I Сергиев Посад 37.54
8 КУЛЯГИНА, Виктория 2009 I Раменское 38.00

Заплыв 7 из 7

1 КРУПИНА, Полина 2010 I Власиха 36.00
2 НИЗАМАЕВА, Жасмин 2009 II Балашиха-2 35.50
3 ПРИЙМАЧЕНКО, Екатерина 2010 кмс Воскресенск 34.10
4 ТИМАШПОЛЬСКАЯ, Дарья 2009 кмс Балашиха-1 33.00
5 ШАТАЛОВА, Елизавета 2009 кмс Орехово-Зуевский г.о. 33.80
6 ТАРАННИКОВА, Виктория 2009 кмс Видное 34.70
7 КВАРТАЛЬНОВА, Варвара 2010 I Воскресенск 36.00
8 МИХАЙЛОВА, Виктория 2009 I Орехово-Зуевский г.о. 36.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 9 Девочки, 4 x 200m Вольный стиль Девушки 13-14 лет
27.03.2023 - 13:40 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1
2
3 Раменское Раменское NT
4 Балашиха-1 Балашиха-1 NT
5 Серпухов Серпухов NT
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1 Протвино Протвино 10:39.52
2 Пушкино Пушкино 10:30.00
3 Домодедово Домодедово 10:05.00
4 Наро-Фоминский г.о. Наро-Фоминский г.о. 10:00.00
5 Сергиев Посад Сергиев Посад 10:01.00
6 Пущино Пущино 10:16.00
7 Лыткарино Лыткарино 10:30.00
8

Заплыв 3 из 3

1 Одинцово Одинцово 9:50.00
2 Балашиха-2 Балашиха-2 9:40.00
3 Ивантеевка Ивантеевка 9:25.00
4 Руза Руза 9:01.62
5 Мытищи Мытищи 9:10.00
6 Подольск Подольск 9:30.00
7 Воскресенск Воскресенск 9:50.00
8 Фрязино Фрязино 9:56.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 10 Смешанный, 4 x 100m Комплексное плавание 13 - 16 лет
27.03.2023 - 14:15 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1
2
3 Наро-Фоминский г.о. Наро-Фоминский г.о. NT
4 Власиха Власиха NT
5 Раменское Раменское NT
6
7
8

Заплыв 2 из 4

1 Солнечногорск Солнечногорск 5:15.00
2 Можайск Можайск 5:05.10
3 Пушкино Пушкино 4:50.00
4 Черноголовка Черноголовка 4:48.00
5 Шатура Шатура 4:50.00
6 Лыткарино Лыткарино 5:01.00
7 Шаховская Шаховская 5:12.00
8 Истра Истра NT

Заплыв 3 из 4

1 Дмитров Дмитров 4:47.00
2 Протвино Протвино 4:38.27
3 Королёв Королёв 4:37.00
4 Фрязино Фрязино 4:32.00
5 Ступино Ступино 4:37.00
6 Серпухов Серпухов 4:38.00
7 Сергиев Посад Сергиев Посад 4:40.00
8 Ногинск Ногинск 4:47.00

Заплыв 4 из 4

1 Руза Руза 4:29.70
2 Воскресенск Воскресенск 4:28.00
3 Балашиха-2 Балашиха-2 4:20.00
4 Балашиха-1 Балашиха-1 4:08.00
5 Орехово-Зуевский г.о. Орехово-Зуевский г.о. 4:20.00
6 Мытищи Мытищи 4:23.00
7 Ивантеевка Ивантеевка 4:28.00
8 Одинцово Одинцово 4:30.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юноши 15-16 лет, девушки 13-14 лет.

г.Раменское, 27.03.2023г. - 30.03.2023г.

Дистанция 11 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши 15-16 лет
27.03.2023 - 14:40 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 ШАБЕЛЬНИКОВ, Никита 2008 I Щелково 17:25.00
2 КУЗОВНИКОВ, Кирилл 2008 кмс Балашиха-1 17:20.00
3 КУРДЮКОВ, Ярослав 2007 кмс Пущино 16:57.06
4 ДЕХТЕРЮК, Даниил 2007 кмс Балашиха-1 16:32.00
5 АСТРАУХ, Роман 2007 кмс Щелково 16:50.00
6 НЕЧАЕВ, Виталий 2007 кмс Руза 17:01.55
7 КУЗЬМИЧЕВ, Денис 2007 кмс Долгопрудный 17:25.00
8 ТИХОМИРОВ, Матвей 2007 кмс Мытищи 17:36.10

Заплыв 2 из 4

1 УРУСХАНОВ, Мухаммад 2008 I Руза 17:59.41
2 МЕЛКОЗЕРОВ, Иван 2008 I Долгопрудный 17:50.24
3 АРЖАНЫХ, Тимофей 2007 I Долгопрудный 17:42.60
4 ЧЕСНОКОВ, Илья 2008 I Долгопрудный 17:40.00
5 ЦАРЬКОВ, Егор 2007 I Дубна 17:42.00
6 ЯКОВЛЕВ, Кирилл 2008 I Долгопрудный 17:50.20
7 ИБРАГИМОВ, Денис 2008 II Долгопрудный 17:59.00
8 ШЕСТАКОВ, Иван 2007 I Ивантеевка 18:00.00

Заплыв 3 из 4

1 БОРОНИН, Андрей 2008 II Ивантеевка 18:45.00
2 АГЕЛЬЯРОВ, Григорий 2008 II Одинцово 18:39.00
3 ГАЛИЧЕНКО, Владимир 2007 II Наро-Фоминский г.о. 18:10.00
4 СЁМКИН, Серней 2008 I Балашиха-1 18:00.00
5 ШЕВЦОВ, Михаил 2008 II Долгопрудный 18:05.00
6 КАПЦОВ, Артем 2008 II Пущино 18:38.00
7 ИВАНОВ, Ярослав 2008 II Пущино 18:45.00
8 ГРАНОВСКИЙ, Ярослав 2008 II Пущино 19:10.00

Заплыв 4 из 4

1 ЛЕКСАКОВ, Дмитрий 2008 II Подольск 19:20.00
2
3
4
5
6
7 ХУНДЕРЯКОВ, Иван 2008 II Пущино 19:40.00
8 БОБКОВ, Савелий 2008 II Лыткарино 20:00.00


